
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/162/21 

RADY GMINY PRZEWORNO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie gminy Przeworno miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.1)) i art. 12 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) 

Rada Gminy Przeworno uchwala, co następuje: 

§ 1. Miejsca, w których prowadzona jest sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych powinny być 

zlokalizowane w odległości co najmniej 50 m /słownie: pięćdziesiąt metrów/ mierząc odległość najkrótszą 

drogą dojścia między wejściem do miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, a wejściem 

głównym do obiektu lub placówki: 

1) szkół, przedszkoli oraz innych placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych, 

2) wyodrębnionych i zagospodarowanych placów zabaw dla dzieci, 

3) placówek prowadzących działalność kulturalną, 

4) obiektów kultu religijnego, 

5) zakładów opieki zdrowotnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworno. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIII/212/18 Rady Gminy Przeworno z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie 

zasad usytuowania na terenie gminy Przeworno miejsc sprzedaży i podawania  napojów alkoholowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Przeworno: 

Kamil Kamiński 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2022 r.

Poz. 189


		2022-01-13T10:00:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




